[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

РЕШЕНИЕ

	«28 июня 2012 г.
	№  49

О внесении изменений в Положение «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности»
Муниципальный Совет муниципального образования  город Петергоф
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности», утвержденное решением Муниципального Совета МО г. Петергоф № 85 от 08.10.2009 г. с изменениями, внесёнными  решением Муниципального Совета МО г. Петергоф №39 от 27.05.2010 г., следующие изменения:

1.1.  Из абз. 6 п. 3 исключить фразу «… организации первичных мер в области пожарной безопасности.»;
1.2.  Абз. 16 п. 3 исключить.
1.3. Абз. 17 п. 3 считать абз. 16.
2. Решение вступает в силу со дня обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя административно-правового комитета Муниципального Совета МО г. Петергоф Павловского  В.Ф.
Глава муниципального образования –

председатель  Муниципального Совета

муниципального образования  город Петергоф                                             М.И.Барышников